



Esben Westergaard Pedersen Holding ApS

Sjællandsgade 84, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 44 15 05

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

Esben W. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esben Westergaard Pedersen Holding ApS Sjællandsgade 84, 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 44 15 05
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Esben Westergaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	GTI Logistics A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 950 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.303	-20.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	951.190	437.905
Andre finansielle indtægter	4.963	19.072
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164	0
Resultat før skat	949.686	436.977
Skat af årets resultat	264	235
Årets resultat	949.950	437.212
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.190	12.905
Udbytte for regnskabsåret	50.600	225.000
Overføres til overført resultat	648.160	199.307
Disponeret i alt	949.950	437.212

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.926.479	1.200.289
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>57.278</u>	<u>53.678</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.983.757</u>	<u>1.253.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.983.757</u>	<u>1.253.967</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	499	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.810</u>	<u>2.944</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.309</u>	<u>2.944</u>
Likvide beholdninger	<u>100.470</u>	<u>106.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.779</u>	<u>109.619</u>
Aktiver i alt	<u>2.088.536</u>	<u>1.363.586</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	901.479	650.289
6 Overført resultat	1.010.206	362.046
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	225.000
Egenkapital i alt	<u>2.087.285</u>	<u>1.362.335</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	<u>1</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.251</u>	<u>1.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.251</u>	<u>1.251</u>
Passiver i alt	<u>2.088.536</u>	<u>1.363.586</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	164	0
	164	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 30. juni 2016	325.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2015	1.075.289	857.384
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	951.190	437.905
Udbytte	-425.000	-220.000
Opskrivninger 30. juni 2016	1.601.479	1.075.289
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.926.479	1.200.289
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GTI Logistics A/S	Aalborg	35 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	37.683	37.683
Kostpris 30. juni 2016	37.683	37.683
Opskrivninger 1. juli 2015	15.995	12.896
Årets opskrivninger	3.600	3.099
Opskrivninger 30. juni 2016	19.595	15.995
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	57.278	53.678
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	650.289	637.384
Resultatandel	<u>251.190</u>	<u>12.905</u>
	<u>901.479</u>	<u>650.289</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	362.046	162.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>648.160</u>	<u>199.307</u>
	<u>1.010.206</u>	<u>362.046</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	225.000	120.000
Udloddet udbytte	-225.000	-120.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>225.000</u>
	<u>50.600</u>	<u>225.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.		